empresa vencedora, integrada com a folha de pagamento (SMARAPD) e 

Aquisição de Relógio Biométrico – Ponto Eletrônico, afim de atender as 

necessidades da Câmara Municipal de Cariacica, que teve o seguinte resultado:  

Empresa: G H HENKEL SUPRIMENTOS DE INFORMATICA  
CNPJ: 30.294.633/0001-10 

Valor: R$ 36.997,90 (trinta e seis mil, novecentos e noventa e sete reais e 

noventa centavos)   

Cariacica, 24 de julho de 2025 

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

CAMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 
ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

LEI Nº 6.766/2025 

Proc. nº 754/2025 
AUTÓGRAFO Nº 28/2025 
PROJETO DE LEI CMC Nº 18/2025